

Objednávka číslo: 275/2025

Dodavatel

Město Nové Město nad Metují

Určeno pro ORM

V Novém Městě nad Metují

Dne 18.07.2025

ERMO spol. s r.o

Na Střezině 694/ 1

500 03 Hradec Králové

IČ: 150 62 201

DIČ: CZ15062201

Objednáváme u Vás:	Množství	Jednotka	Cena
přívod napájení pro měřič rychlosti ve Vrchovinách. Dle: - projektové dokumentace „Radar na měření rychlosti RAMER(na p.p.č. 294/3 ve Vrchovinách)“, zpracovanou firmou [REDACTED] IČO 18858848. - cenové nabídky ze dne 16.07. 2025. Termín zahájení prací: Po vydání stavebního povolení – předpoklad konec srpna-záčátek září 2025, na výzvu objednatele. Termín dokončení prací: Do 6 týdnů od předání staveniště.	1	soubor	123 236,37 Kč bez DPH 25 879,64 Kč
Cena celkem včetně DPH			149 116,01 Kč

	jméno	podpis	datum
Odpovědný pracovník:	Ing. Petr Mach		18.07.2025
Příkazce operace:	Ing. Pavel Korda		18.07.2025
Správce rozpočtu:	Ing. Jiří Kunte		18.07.2025
Starosta:	Ing. Milan Slavík		18.07.2025

Fakturu zašlete dvojmo na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

Radar Vrchoviny

18.06.2025

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objednatel:

Cena (bez DPH):

123 236,37 Kč

Zhotovitel:

Cena (s DPH):

149 116,01 Kč

Nabídku vypracoval:

IČ:
DIČ:

SKUPINY STAVEBNÍCH
DÍLŮ

Objekt	Popis	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
S0000	Vedlejší a ostatní náklady	33 500,00 Kč	40 535,00 Kč
S0101	Elektro RADAR	89 736,37 Kč	108 581,01 Kč

RADAR VRCHOVINY

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objekt:
S0000 - Vedlejší a ostatní náklady
Zhotovitel:

Celková cena (bez DPH): 33 500,00 Kč
Celková cena (s DPH): 40 535,00 Kč

IČ:
DIČ:

SOUHRN

Kód	Název	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
0	všeobecné konstrukce a práce	400 000,00 Kč	484 000,00 Kč

POLOŽKY
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
0 - všeobecné konstrukce a práce									
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000				
	doplňující popis		DIO - návrh přechodného DZ vč. projednání a stanovení DZ, instalace značek, předpokládaná doba výstavby 4 měsíce						
	výměra		1 = 1,000000 => A						
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000				
	doplňující popis		Vytyčení inženýrský sítí, ochrana IS.						
	výměra		1 = 1,000000 => A						
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000				
	doplňující popis		Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (3 x tištěné + 3 x CD), vložení dat do digitální technické mapy kraje a do digitální technické mapy města, podklad pro zanesení do digitální technické mapy včetně akceptačního protokolu, podklad pro zanesení základní prostorové situace do digitální technické mapy kraje v souladu s vyhláškou č. 186/2023, včetně protokolu o zápisu ZPS do technické mapy kraje						
	výměra		1 = 1,000000 => A						
7	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000				
	doplňující popis		revize						
	výměra		1 = 1,000000 => A						
8	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTE - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000				
	doplňující popis								
	výměra		1 = 1,000000 => A						
0 všeobecné konstrukce a práce				Celkem (bez DPH): 33 500,00 Kč		za DPH 21 %:	7 035,00 Kč	Celkem (s DPH): 40 535,00 Kč	
				Celkový součet (bez DPH): 33 500,00 Kč		Celkový součet DPH:	7 035,00 Kč	Celkový součet (s DPH): 40 535,00 Kč	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_01
Stavba: RADAR VRCHOVINY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			89 736,37
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 89 736,37	Výše daně 18 844,64
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			108 581,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_01

Stavba:

RADAR VRCHOVINY

Místo:

Datum:

18. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 736,37	108 581,01
ELEKTRO	RADAR	89 736,37	108 581,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RADAR VRCHOVINY
Objekt:
ELEKTRO - RADAR

KSO:
Místo: Vrchoviny

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			89 736,37
Montáž			0,00
Cena bez DPH			89 736,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 736,37	21,00%	18 844,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		108 581,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RADAR VRCHOVINY
Objekt: ELEKTRO - RADAR
Místo: Vrchoviny
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	89 736,37	0,00	89 736,37
PSV - Práce a dodávky PSV	29 110,75	0,00	29 110,75
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	29 110,75	0,00	29 110,75
M - Práce a dodávky M	60 625,62	0,00	60 625,62
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	60 625,62	0,00	60 625,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RADAR VRCHOVINY
Objekt: ELEKTRO - RADAR
Místo: Vrchoviny
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 89 736,37

D PSV Práce a dodávky PSV 29 110,75

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 29 110,75

1	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	40,000			
2	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	42,000			
3	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	50,000			
4	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	57,500			
5	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000			
6	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000			
7	M	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000			
8	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	40,000			
9	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	40,000			
10	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	5,000			
11	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	3,250			
12	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	2,000			
13	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	1,000			
14	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	1,000			
15	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000			

D M Práce a dodávky M 60 625,62

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 60 625,62

16	K	460021121	Sejmutí ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 20 cm	m2	17,500			
17	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,500			
18	K	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	24,000			
19	K	460161292	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3	m	9,000			
20	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	24,000			
21	K	460431312	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3	m	9,000			
22	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	17,500			
23	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	17,500			
24	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	33,000			
25	M	58154410	písek křemičitý sušený frakce 0,1	t	1,500			
26	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	33,000			
27	K	460905121	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 38 do 55 cm (např. SS300, SR322, ER122, RVO)	kus	1,000			
28	M	35711672	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 1x jednosazbový třífázový elektroměr přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER112/PKP7P)	kus	1,000			
29	K	460921212	Kladení dlažby po překopecích při elektromontážích z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těženého	m2	9,000			
30	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	9,180			
31	K	460921221	Kladení dlažby po překopecích při elektromontážích dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těženého	m2	1,000			
32	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	1,020			
33	K	468021121	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných do písku spáry nezalitě	m2	9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	1,000			
35	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	3,135			5
36	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	5,838			